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
Réf. M 200. Maison de 1984 
sur sous-sol complet de 96m2, 
comprenant au rdc: salon av 
insert, 2 ch, cuisine, sdb, wc. 
A l'étage: 2 grandes chambres 
et grenier. Jardin. � 217 673 €

Soit : 210 000 € + négo : 7 673 €

ST ETIENNE AU TEMPLE 
Réf. M 201. Maison sur 2 
niveaux, comprenant au rdc: 
séj, ch, cuis, salle d'eau, wc. A 
l'étage: grande chambre, ch 
av petite pce attenante, gre-
nier. Gge accolé. Cave. Jardin. 
Chauffage central fuel. �180 112 €

Soit : 172 000 € + négo : 8 112 €
ST GERMAIN LA VILLE 
Réf. M 206. Maison compre-
nant au rdc: grde pce à vivre, 
cuisine meublée, ch donnant 
sur terrasse, salle de bains 
av wc. A l'étage: palier, 3 ch, 
sdd. Dépendances. Terrasse. 
Jardin. Piscine hors sol. 

219 480 €
Soit : 210 000 € + négo : 9 480 €

Me F. CHÉPY
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 03 26 66 11 39 - cv.fchepy@notaires.fr  
www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

LIVRY LOUVERCY 
Maison comprenant au rez-
de-chaussée: entrée dans 
salle à manger, salon, cuisine 
équipée, couloir, wc, salle de 
bains, 3 chambres. A l'étage: 
palier, 2 chambres. 2 garages. 
Classe énergie : D.� 222 800 €

 dont 7 800 € d'émoluments de négo

MOURMELON LE GRAND 
Maison comprenant au rdc: 
entrée + placard, wc + lavabo, 
salon, salle à manger, cuisine 
équipée. A l'étage: couloir, 4 
chambres, salle de douches + 
wc. Garage. Classe énergie : D.
� 186 600 €

 dont 6 600 € d'émoluments de négo

MOURMELON LE PETIT
Maison compr rdc droit: entrée, 
sàm, débarras, sdb et wc, cuis + 
placards. Rdc gauche : pce n°1, 
pce n°2, pce n°3, salle de douches, 
wc, sàm. A l'étage: cuis, 4 ch, 
sal, sàm, sdb + placds, wc, pièce. 
Caves. Dépend vétustes. Classe 
énergie : DPE vierge.� 125 000 €

 dont 5 000 € d'émoluments de négo

OFFICE NOTARIAL DE L'ARQUEBUSE, Mes 
LANDES, GUERIN, MAZARGUIL, GEISS et CARLIER
18 rue de l'Arquebuse - BP 295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 03 26 26 21 31 - negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr/

COMPERTRIX - Réf. 
51084-M4025. Jolie maison 
individuelle 6 pièces offrant 
spacieuse pièce vie de 30m2, cuis 
équipée ouverte, 4 ch, 2 sdb, ch 
et sdb en rdc. Ssol complet. Pas 
de gros travaux à prévoir. Terrain 
557m2. Classe énergie : D.

221 200 €
Soit : 210 000 € + négo : 11 200 €

SARRY - Réf. 51084-
M3888. Construction bois 
pour cette maison contem-
poraine de 2013: superbe 
pièce de vie de 86m2 avec cuis 
ouverte, 3 ch, 2 sdb. Gge indé-
pendant 2 voitures. Terrain de 
1129 m2. Classe énergie : C.

253 700 €
Soit : 245 000 € + négo : 8 700 €

ST GIBRIEN - Réf. 51084-
M3650. Axe Chalons-Epernay, 
construction qualité pour cette 
agréable maison 160m2 hab 
plainpied, elle offre spacieux 
salon séj av vaste cuis de vie, 4 ch. 
Gge. Terrasse couverte. Le tt sur 
terrain 506m2. Classe énergie : C.

222 800 €
Soit : 215 000 € + négo : 7 800 €

Mes MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - nadege.pothier.51001@notaires.fr - vincent-et-mobuchon.notaires.fr/

CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. 
12607/183. Appt 1er étage: 
3 pièces ppales, entrée, séj, 
2 ch, cuis aménagée et équi-
pée, cellier, sdb, wc, nbreux 
placards. Surf appt 62.20m2. 
Cave. Balcon. Très bien 
exposé. Copropriété 15 lots, 
600 € de charges annuelles. 

50 680 €
Soit : 47 000 € + négo : 3 680 €

AIGNY - Réf. 12607/191. 
CAMPAGNE - Axe CHALONS, 
EPERNAY et REIMS. Bcp de 
charme maison ppied 130m2 non 
mitoyenne sur terrain arboré clos. 
Salon-séj chem insert sur terrasse, 
cuis amén sur séj, sdb, 3 ch. Bcp de 
potentiel pour ce gge transformé 
en 2nde pièce à vivre 23m2. Et: ch 
indép accès aux combles. Chauf 
bois, radiateurs élect d'appoint. 
Parcelle 731m2 Dépend. Poss sta-
tionner 3 véh. Classe énergie : E.

217 672 €
Soit : 210 000 € + négo : 7 672 €

CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. 
12607/192. Axe CHALONS 
EPERNAY REIMS. Très gd corps 
ferme n. Terrains à bâtir, ch 
d'hôtes, stockage, artisans, lotis-
seur...parcelle ttale 4995m2 avec 
différents bât: 3 anciennes étables, 
pte grange, pte maison, grange, 
atelier, grand auvent clos sur 3 
côtés... A voir. 153 403 €

Soit : 145 000 € + négo : 8 403 €

Mes J. LEFEBVRE et T. LEFEBVRE
5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY

Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

EPERNAY - Réf. AP3. Studio au rdc 
(Copropriété 6 rue du Dauphiné): entrée, cuis, 
sdb-wc, séj avec coin nuit. Loggia fermée. 
Copropriété de 97 lots, 200 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.� 52 500 €

Soit : 50 000 € + négo : 2 500 €

AVENAY VAL D'OR - Réf. AV1. Maison à 
restaurer rdc: cuis, arr cuis, séj, pte pièce. Etage 
par escalier extérieur: 2 ch, grenier. Cave. Cour. 
Petit bât: sdb, wc, chaufferie. A l'arrière: autre 
cour avec hangar. Gge et remise + avec greniers. 
Petit jardin en surplomb. � 168 000 €

Soit : 160 000 € + négo : 8 000 €

AY - Réf. A10. CENTRE - Maison, rdc: entrée, 
séjour, cuisine. 1er: palier, 2 ch, sdb, w.c. 2e: ch, 
s. de jeux, débarras. Cave. � 147 000 €

Soit : 140 000 € + négo : 7 000 €

AY - Réf. A14. Ensemble immobilier. Maison 
ancienne rdc: cuis, salon, sàm, wc. cellier. 1er: 3 ch, 
sd'eau, grenier. Appt séparé au-dessus du cellier: 
séj, cuis, ch, sdb, wc. Cour, jardinet, gge sous le 
porche, remise et caves. Classe énergie : E.�166 173 €

Soit : 160 000 € + négo : 6 173 €

AY - Réf. A17. Grande maison rurale avec 
terrain env 2278m2 et nbreuses dépendances. 
Ssol: buand, chaufferie, garage. 1er: palier, 
séj, salon, cuis, wc, s. d'eau. 2ème: palier, 4 ch, 
sd'eau, wc. Grenier et ch mansardée. Dépend. 
terrain. Classe énergie : F.� 472 500 €

Soit : 450 000 € + négo : 22 500 €

AMBONNAY - Réf. T3. RUE  DES 
BOISEAUX - Terrain à Bâtir de 1328m2, divi-
sible en deux parcelles. � 117 800 €

Soit : 113 000 € + négo : 4 800 €
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Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr  
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

AVIZE - Maison compre-
nant au rez-de-chaussée: 
entrée, salon, cuisine, des-
cente de cave avec wc, arrière 
cuis, pièce, cellier. A l'étage: 
2 chambres. Grenier double. 
Au-dessus du cellier: pièce et 
grenier. Caves. Courette sur 
l'arrière couverte par des tôles 
en fibres. � 68 900 €

Soit : 65 000 € + négo : 3 900 €

CORRIBERT - Maison 
compr rdc: sal-sàm, cuis semi-
ouverte aménagée, vaste 
bureau, ch, wc, sdb. Etage: 2 
gdes ch. Terrasse. Vaste dble 
gge attenant av mezz. Terrain 
clos 1567m2. Potager. Ruisseau. 
Appentis. Parking. Chauf élect. 
Dble vitrage bois. Toiture en 
BE. VMC 2 vitesses. � 227 920 €

Soit : 220 000 € + négo : 7 920 €

ETOGES - Maison compr 
rdc: salon, sàm, cuis, wc, sde, 
buand, ch. A l'étage: 2 ch 
communicantes sur cour, pte 
véranda-balcon, sdb, wc, ch. 
Grenier aménageable. Ssol: cave, 
chaufferie, atelier. A l'arrière de 
la maison, séparé par une cour 
av droit de passage, grange-gge 
ouverte. Terrain clos. � 217 560 €

Soit : 210 000 € + négo : 7 560 €

THIENOT ET ASSOCIES notaires
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 70  
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-239085. 
Proche Venise-Capucins, dans 
petite  résidence neuve, appt 
5 pièces, contemporain av 
large balcon, expo est-ouest. 
Prestations de qualité. Gge 
et park. Logement BBC. Bien 
en copropriété. Ch annuelles: 
600  €. Classe énergie : B.

355 000 € 
(honoraire de négociation inclus)

SARCY - Réf. 51046-
248177. A 22Kms à l'ouest de 
Reims. Jolie maison ancienne 
restaurée 8 pièces avec 
dépend, jardin 900m2 sans vis 
à vis: séj avec grande cuisine, 
bureau, 4 ch, 2 sdb, salle jeux, 
ling, grand gge. Bon état de 
l'ensemble. Classe énergie : C.

320 000 €
(honoraire de négociation inclus)

PROUVAIS (02) - Réf. 
51046-248073. 22kms Reims, entre 
Neufchatel sur aisne et Guignicourt. 
Secteur calme, en coeur de village, 
pavillon 3 pces plain pied construit 
en 2000 compr entrée, wc, sdb, 2 ch, 
séj 32m2 av coin cuis. Huisseries PVC 
dble vitrage. Terrasse et jardinet. 
Garage, poss park. Classe énergie : F.

112 000 €
(honoraire de négociation inclus)

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr  
www.potisek-benard-notaires.fr

CONDE SUR MARNE 
Réf. CONDE SUR MARNE. 
Maison, cour et jardin devant, 
3 pièces au rdc, wc, salle de 
bains, cellier. Petite cour 
derrière. Terrain à coté de la 
maison. Cave et grenier amé-
nageable. Classe énergie : E.

119 822 €

TOURS SUR MARNE 
Réf. TOURS SUR MARNE. 
Pavillon jumelé d'un côté com-
prenant au rdc: cuis aménagée, 
sal sàm av chem, 2 ch, sdb, wc. 
Sous sol aménagé: chambre, 
cellier, garage, lingerie. Le tt en 
bon état sur 415m2 de jardin. 
Dble vitrage et volets roulants. 
Classe énergie : F.

185 000 €

BISSEUIL - Réf. BISSEUIL. 
2 Appts, au rdc: séjour avec 
coin cuisine. Etage: 1 ch et 
salle de bain avec wc. Cave 
et une place de parking. Un 
appt libre et un appartement 
libre fin septembre. Loyer 
387 euros dont charges 20,00 
euros. Classe énergie : E.

Loyer : 387 € + charges : 20 €
 + frais de bail : 300 €

OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51430 TINQUEUX

Tél. 06 12 95 64 12 ou 03 26 08 26 08  
immobilier.51067@notaires.fr

TINQUEUX - Réf. 16E08. 
Dans une résidence bien 
entretenue, type III de 63m2 
avec garage: entrée, séjour, 
cuisine équipée, salle de bains, 
wc, 2 chambres (possibilité de 
séjour double). Excellent état. 
Classe énergie : D.

138 000 €
 dont 8 000 € d'émoluments de négo

REIMS - Réf. 16E11. LA 
LÉZARDIÈRE - Pavillon sur 
cave avec garage et jardin, 
non accolée: entrée, pla-
card, séjour, cuisine équipée. 
Au 1er: 3 chambres, sdb. 
Au 2ème: pièce mansardée. 
Chauffage central gaz. Classe 
énergie : E.

240 000 €
 dont 10 000 € d'émoluments de négo

REIMS - Réf. 16F02. Secteur 
Avenue de Laon. Belle maison exc 
état, 6 pces ppales, rdc: séj/sal chem, 
cuis meublée et équip, ling, wc. 1er 
étage: 2 ch av chacune sdb attenante, 
wc. 2e étage: 2 ch, bur. Cour, atelier. 
Ssol: cave. Chauf indiv gaz. Poss 
acquérir gge à prox. Rens et visites: 
07 88 22 41 17 Mme DEBOUZY. Classe 
énergie : C.� 325 000 €

 dont 10 000 € d'émoluments de négo

Mes PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - scp.piteletassocie@notaires.fr  
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 011/548. Appt type F1 
au rdc d'un immeuble: entrée, cuisine, grande 
pièce à vivre, sd'eau avec wc. Jardinet. Place 
de parking. Copropriété de 78 lots, 1019 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.� 42 400 €

Soit : 40 000 € + négo : 2 400 €

AULNAY AUX PLANCHES - Réf. 
011/513. Un commerce et une maison d'habi-
tation, rdc: bar, wc, couloir, cuis et plonge, 
deux salles de restaurant. Etage: 4 ch, range-
ment, salle de bains, wc. Grenier au-dessus. 
Grange. Cave. Garage avec chambre froide et 
débarras. Classe énergie : DPE vierge.� 83 772 €

Soit : 80 000 € + négo : 3 772 €

SOULIERES - Réf. 011/557. Maison d'ha-
bitation, rdc: entrée, cuisine ouverte sur salon-
séjour, ch, sdb, wc, chaufferie-buand, douche, 
wc. Etage: mezz, 3 ch dt une av douche, sdb, 
wc. Cave, dépendances: écurie, atelier, bûcher, 
gge. Classe énergie : D.� 197 072 €

Soit : 190 000 € + négo : 7 072 €

VERTUS - Réf. 011/544. Maison d'habitation 
comprenant rdc: entrée, cuis équipée, sal-séj, 
ch, sde, wc. Etage: mezz, 4 ch, sdb, wc. Garage 
contigu à la maison. Sous-sol accessible par un 
escalier. Jardin. Classe énergie : D.� 227 972 €

Soit : 220 000 € + négo : 7 972 €

VERTUS - Réf. 011/416. Maison d'habi-
tation, rdc: entrée, cuisine aménagée, sàm, 2 
ch, bureau, sdb, wc, véranda. S/sol complet: 
ch, salle d'eau, salle de jeux, cave, buanderie, 
chaufferie, garage 2 véhicules. Grenier aména-
geable. Jardin. Classe énergie : E.� 239 000 €

Soit : 231 000 € + négo : 8 000 €

VERTUS - Réf. 011/175. Maison d'habita-
tion, rdc: salon, cuisine, toilette, dégagement, 
buanderie, chaufferie, local commercial, 
réserve, salle à manger, cuisine, cour, cellier. 
Etage: 6 ch dont 2 suites parentales, dressing, 
sdb, wc, palier. Grenier, cave.. Classe énergie : 
DPE vierge. � 361 872 €

Soit : 350 000 € + négo : 11 872 €

Mes COURTY et ROBERT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - corinne.garin@notaires.fr  
courty-robert-rillylamontagne.notaires.fr/

CORMONTREUIL - Réf. 
DEL. Pavillon comprenant 
entrée placard, vaste salon 
séjour cheminée, cuisine, ch 
av sdb, bureau. Au 1er étage: 
palier, 4 ch, salle de bains, 
placards. Au sous sol: lingerie, 
débarras, cave, cellier, appen-
tis, garage. Beau Jardin. Classe 
énergie : D.� 405 000 €

 dont 11 800 € d'émoluments de négo

Réf. HUS. Parc naturel régio-
nal de la Montagne de Reims, 
jolie villa lumineuse, sans tra-
vaux, compr entrée, gde pièce 
à vivre 45m2 sur cuis semi-
ouverte, 5 gdes chambres, 2 
sdb, nombreux placards. Ssol 
et 2 garages. Piscine et sauna. 
Cour et jardin arboré. Classe 
énergie : D.� 515 000 €

 dont 15 000 € d'émoluments de négo

Réf. GAB. MONTANEUF - Très 
jolie maison avec du caractère 
sur terrain de + de 1700m2 
comprenant entrée, séjour 
de 35m2, salon de 45m2, 
chambre au rdc avec sdd, 
cuisine, 2 wc. A l'étage: 5 ch, 
2 wc, salle de bains. Cave, ter-
rasse. Classe énergie : D.

399 000 €
 dont 11 600 € d'émoluments de négo

Mes CROZAT, PIERLOT et ROGE
23 avenue de Reims - BP 38 - 51390 GUEUX

Tél. 03 26 03 49 72 - dominique.degret.51066@notaires.fr
 crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 066/2611. 
LÉO LAGRANGE - Face au Parc 
Léo Lagrange et à prox toutes 
commodités, 3e étage rési-
dence avec asc, appt 4 pièces 
(3 ch) avec balcon. Cave. Park 
aérien. Travaux décoration à 
prévoir. Copropriété 3 lots, 
2572 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D.

167 680 €
Soit : 160 000 € + négo : 7 680 €

WITRY LES REIMS 
Réf. 066/2148. Dans commune 
ttes commodités, idéal retraités, 
appt type 3 de 73.90m2 copro-
priété récente sécurisée (2009): 
entrée, séj simple, cuis meublée 
équipée, 2 ch, sd'eau meublée. 
2 places park. Chauf indiv gaz. 
Copropriété 1148 € charges 
annuelles. Classe énergie : B.

178 160 €
Soit : 170 000 € + négo : 8 160 €

GUEUX - Réf. 066/2610. 
Au coeur du village, sur un 
terrain 3043m2 entièrement 
clos en bordure golf, maison 
contemp 7 pièces principales 
aux volumes confortables 
élevée sur ssol partiel avec 
terrasse et piscine chauffée 
sécurisée. Classe énergie : C.

860 000 €
 dont 20 000 € d'honoraires de négo
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 Les notaires des Sézanne  Vitry le François ￼

Mes LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 ou 03 26 41 26 54 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr

DROUILLY - Maison: entr, bur, cuis fermée, 
sàm/salon avec chem centrale, baie vitrée, cou-
loir grds placards, 2 ch, s d'eau, toil. A l'étage: 
mezz, 2 ch, s d'eau/wc, grenier aménageable. 
Sous-sol, atelier, gge et cave. Classe énergie : D.

198 000 €
 dont 11 880 € d'honoraires de négo

FRIGNICOURT - Maison de plain pied: 
entrée, cuisine équipée, SAM/salon, sdb, wc, 
5 chbs. Grenier. Piscine. Local indépendant à 
usage d'atelier. Classe énergie : D.� 203 000 €

 dont 12 180 € d'honoraires de négo

HUIRON - Maison comprenant: entrée, 
salon/séjour, cuisine, salle d'eau, toilettes 
séparés, et trois chbrs. Grd sous-sol total, une 
cave avec sol en pavés. Terrain clos. Classe 
énergie : E.

149 000 €
 dont 8 940 € d'honoraires de négo

LARZICOURT - Maison, rdc: ent, cuis, toil sépa-
rés, sdb, sàm, salon.Etage : 2 ch, poss 3e ch ou bureau/
dress avec toil et lavabo. 2 gges en enfilade, grange. 
Atelier. Jardin clos. Classe énergie : E.� 79 900 €

 dont 4 794 € d'honoraires de négo

ORCONTE - Maison se composant d'un 
corps de logis principal de type F5/6, 3 chbrs, 
dont 1 en rdc et sdb. Dépendances. Beau 
Terrain. Possibilité d'un logmt à rénover pour 
gîte ou investisseur. Classe énergie : E.

99 000 €
 dont 5 940 € d'honoraires de négo

ST CHERON - Maison: entrée, chaufferie, 
wc, cuisine, s/manger, 2 chbres. Etage: 2 chbres, 
grenier, s/bains, cave. Grande dépendance. 
Classe énergie : DPE vierge.� 96 000 €

 dont 5 760 € d'honoraires de négo

ST LUMIER EN CHAMPAGNE 
Maison se composant: entrée, grde SAM avec 
kitchenette, salon, une s d'eau, wc séparés, 2 
chbres, à l'étage un grenier. Une grange en 
bon état. Classe énergie : DPE vierge.

83 000 €
 dont 4 980 € d'honoraires de négo

STE MARIE DU LAC NUISEMENT 
Rdc: cuis, sàm, 3 ch. 1er: 1ch, grenier cave/sellier, gge, 
grange avec sd'eau et wc, buand. CC fuel, diverses 
dépend, jardin fruitier. Classe énergie : F.� 62 000 €

 dont 3 720 € d'honoraires de négo

Mes BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

FERE CHAMPENOISE 
Réf. 043/848. Maison rénovée 
compr rdc: entrée, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour 
avec poêle, 3 chambres, salle 
de bains, buanderie, wc. A 
l'étage: une chambre mansar-
dée. Un jardin clos de 300m2. 
Classe énergie : D.

121 300 €
Soit : 115 000 € + négo : 6 300 €

SEZANNE - Réf. 043/989. 
12 km de SEZANNE, Pavillon 
de 123m2 avec ssol complet, 
rdc: séj avec chem, cuiws, 2 ch, 
sdb et wc. A l'étage: 2 ch, wc. 
Au ssol: cellier, cave, chauffe-
rie avec douche, grande pièce 
chauffée et gge (2 voit). Jardin 
de 1 800m2. Classe énergie : D.

169 900 €
Soit : 162 000 € + négo : 7 900 €

SEZANNE - Réf. 043/986. 
4 km de Sézanne, pavillon 
sur ssol complet, rdc: séj avec 
insert, cuisine, 2 ch avec dress, 
sdb et wc. A l'étage: palier, 
grenier aménageable (2 ch). 
Au ssol: bureau, cave, buand, 
gge et chaufferie. Jardin clos 
1500m2. Classe énergie : E.

187 000 €
Soit : 180 000 € + négo : 7 000 €

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Béatrice Demestre
05 55 73 80 12 
bdemestre@immonot.com

Abonnez-vous gratuitement sur 
www.journal-des-notaires.com

PRATIQUE
Recevez votre journal 
directement dans votre boîte mail !

MALIN
Consultez en avant-première
les offres des notaires de votre département !

Consulter votre magazine sur internet contribue à préserver l’environnement

mailto:bdemestre@immonot.com
http://www.journal-des-notaires.com


www.immonot.com 22

OÙ TROUVER 
VOTRE NOTAIRE
DANS LES ARDENNES

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

 ASFELD (08190)

Mes Arnaud DELANNOY et Martial JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03
Tél. 03 24 72 95 59 - Fax 03 24 72 91 38
delannoy.jacques@notaires.fr

ATTIGNY (08130)

Mes Pascale GUERIN 
et Damien DELEGRANGE
8 place Charlemagne
Tél. 03 24 71 22 33 - Fax 03 24 71 42 13
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

CARIGNAN (08110)

Mes Jean-Louis BOHN et Sophie LAUNOIS
10 place du Docteur Gairal
Tél. 03 24 22 02 99 - Fax 03 24 22 14 99
jean-louis.bohn@notaires.fr

CHARLEVILLE MEZIERES (08000)

Mes Elisabeth CHARLIER-LAURENT, 
Guillaume CONREUR 
et Anne SORIANO-DUMONT
1 bis rue de Lorraine - BP 69
Tél. 03 24 57 64 64 - Fax 03 24 57 51 83
scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr

Me Dominique LAURENT
11 Rue de Lorraine - BP 222
Tél. 03 24 57 31 95 - Fax 03 24 58 29 25
dominiquelaurent@notaires.fr

Me François MATHIE-MATHEU
30 Place D'Arches - BP 526
Tél. 03 24 57 21 29 - Fax 03 24 57 16 45
francois.mathie-matheu@notaires.fr

Mes Robert MOUZON 
et Jean-Paul CATTELAIN
43 rue Madame de Sévigné
Tél. 03 24 56 23 66 - Fax 03 24 59 26 59
scp-mouzon-cattelain@notaires.fr

CHEMERY SUR BAR (08450)

Me Etienne WELTER
20 rue Nationale
Tél. 03 24 35 40 33 - Fax 03 24 35 44 56
etienne.welter@notaires.fr

DOM LE MESNIL (08160)

Me Jean-Yves ANTOINE
92 Route Nationale
Tél. 03 24 54 01 37 - Fax 03 24 54 62 46
jean-yves.antoine@notaires.fr

FUMAY (08170)

Mes Simon MAQUENNE 
et Jean-Louis MAQUENNE
2 rue Bauduin Petit - BP 33
Tél. 03 24 41 11 16 - Fax 03 24 41 12 65
jean-louis.maquenne@notaires.fr

GIVET (08600)

Me Martine BERTAUX
3 place Méhul
Tél. 03 24 42 01 26 - Fax 03 24 42 12 73
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
plpied de type 3, compr ssol complet: chauffe-
rie, atelier, remise. Rdc: entrée, cuis, séj, 2 ch, 
sdb, wc. Cour et jardin. Gge. Chauffage central 
au gaz. Classe énergie : G.� 83 772 €

Soit : 80 000 € + négo : 3 772 €

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 4001. 
Pavillon indép 1992-2010, ppied: cuis ouverte sur 
salon/séj sur terrasse, 3 ch dt 1 avec sdb, 2e sdb. Gge 2 
voit attenant maison: buand et grenier. Chauf gaz à 
condensation et insert bois. PVC dble vitrage. Le tt sur 
terrain arboré 602m2. Classe énergie : C.� 230 000 €

 dont 9 600 € d'honoraires de négo

NOUVION SUR MEUSE - Réf. 4010. Maison 
indép env 115m2 hab: entr, cuis, salon/séj sur ter-
rasse, bur, cellier, ch avec coin d'eau et wc, sdb wc, 
2 autres ch, 2nd bur. Cave, chaufferie, buand. 2 gds 
gges, entrepôt 208m2 env au sol, dépend, abris bois. 
Terrain 2297m2 clos. Classe énergie : F.� 233 200 €

 dont 13 200 € d'honoraires de négo

VRIGNE AUX BOIS - Réf. 3448. Maison acco-
lée un côté, 115m2 env, rdc: cuis ouverte, séj, arr cuis, 
sdb wc. 1er étage: 2 ch, wc. 2e étage: 2 ch. Cave, gre-
nier. Gge. Cour, terrain 800m2 env. Poêle à granulé 
(installation CC gaz en cours pas terminée). Travaux 
en cours non achevés. Classe énergie : E.� 125 000 €

Soit : 120 000 € + négo : 5 000 €

VRIGNE AUX BOIS - Réf. 4003. Pavillon 
indép, rdc: cuis équipée, salon/séj chem bois, 2nd 
salon, 2 bur et 2 ch, sdb et wc. 1er niveau man-
sardé et en mezz: 2 ch, sdb et wc. Ssol: gge 2 voit, 
chaufferie, buand et atelier. SH 150m2 env. Le tt 
sur 1200m2 terrain. Classe énergie : E.� 168 000 €

 dont 5 000 € d'honoraires de négo

WARCQ - Réf. 4006A. Gde bâtisse dans 
secteur WARCQ. Rdc: cuis, salon/séj chem, 
cellier, entrée, wc, buand, chaufferie. 1er: sdb 
et sd'eau, 4 ch, bur, salon, biblio. Caves, gge, 
greniers. Grange 156m2 au sol. Terrains superf 
total 17723m2. Classe énergie : D. � 331 100 €

 dont 11 100 € d'honoraires de négo

Me R-G. DAVID
29 rue Gambetta - BP 80067 - 08203 SEDAN CEDEX

Tél. 03 24 29 17 30 - negociation.08045@notaires.fr 
www.david-notaire.com

DONCHERY - Réf. 045/604. Joli pavillon 
très bien entretenu d'environ 85m2, com-
prenant sous-sol complet avec cuisine d'été, 
entrée, séjour avec cheminée, cuisine, salle de 
bains, wc, 3 chambres. Classe énergie : E.

196 000 €

FLOING - Réf. 045/491. Maison d'habi-
tation avec un beau potentiel, rénovée avec 
goût et offrant de belles surfaces. Cave. 2 
grands garages. Agréable terrasse couverte. 
Classe énergie : E.� 183 700 €

 dont 8 700 € d'émoluments de négo

SEDAN - Réf. 045/605. Immeuble d'habi-
tation comprenant garage avec cave, cuisine 
ouverte sur pièce, chambre et sdb, chambre et 
wc, grenier. Classe énergie en cours. � 32 000 €

Soit : 30 000 € + négo : 2 000 €

SEDAN - Réf. 045/433. A 2 pas de l'Avenue 
Marguerite et de ses commerces, maison de ville 
type 3 de 65m2 environ comprenant au rdc: cuis 
équipée et séj. A l'étage: palier, 2 ch, sdb/wc. Grenier 
aménageable et cave. CC gaz. Terrasse sur l'avant av 
chalet en bois. Classe énergie : D.� 88 000 €

 dont 5 000 € d'émoluments de négo

SEDAN - Réf. 045/607. La campagne à SEDAN 
pour ce pavillon individuel compr les pces de vie 
de plein pied: entrée, cuis, sal-séj, wc, sdb, 3 ch. 
Sous sol complet av cave, atelier, chaufferie, gge. 
Jardin. CC gaz et insert bois pour les feux d'hiver. 
Classe énergie : E.� 152 000 €

Soit : 145 000 € + négo : 7 000 €

SEDAN - Réf. 045/609. Une maison familiale, 
accueillante et charmante vous propose au rdc: 
chaufferie, cuis, sàm, sal, bureau, 2 wc. A l'étage: wc, 
sdb, 4 ch. Grenier. Gge. Jardin av poulailler et remise. 
Chaudière granulés. Classe énergie : D.� 204 750 €

Soit : 195 000 € + négo : 9 750 €

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

ASFELD - Réf. 021/967. Maison de 138m2, 
rdc: cuisine, séjour 21m2, salon 21m2, ch, 
sdd, cellier, wc. Etage: palier (ch possible), 
2 chambres, sdd, wc. Grange attenante à 
la maison. Garage (abri couvert) 2 voitures. 
Terrain 1107m2. Classe énergie : E.� 189 800 €

 dont 6 800 € d'émoluments de négo

HOUDILCOURT - Réf. 021/1053. LE 
MESNIL - Maison composée rdc: cuisine, séjour 
25,80m2, 2 ch, wc, sdb. Etage: palier 25m2, 4 
chambres, wc, sdb. Garage 40m2 avec grenier 
30m2. Terrain 1258m2. Possibilité de faire 2 ou 
3 logements (1 en rdc et 1 à l'étage) ou 3 avec 
le garage. Classe énergie : D.� 125 000 €

 dont 5 000 € d'émoluments de négo

SAULT LES RETHEL - Réf. 021/1061. 
Maison composée rdc: cuis, séj, wc. Etage: 3 ch, 
sdb. Sous sol. Terrain 264m2. Classe énergie : E.

94 000 €
 dont 4 000 € d'émoluments de négo

VILLERS DEVANT LE THOUR 
Réf. 021/1059. 25mn de REIMS. Maison com-
posée: cuisine, séjour, chambre, sdb, wc. 
Garage. Terrain 556m2. Classe énergie : A.

68 300 €
 dont 3 300 € d'émoluments de négo

Réf. 021/1063. 25mn de Reims, 5mn Asfeld. 
Maison (127m2 + grenier aménageable) 
composée rdc: cuisine 23m2, séjour 38m2, 
chambre, sdb, wc. Etage: 2 chambres + grenier 
aménageable. Cave. Garage. Terrain 1025m2. 
Classe énergie : D.� 135 200 €

 dont 5 200 € d'émoluments de négo

NEUFLIZE - Réf. 021/1062. Dans un envi-
ronnement privilégié, 2 terrains à bâtir d'envi-
ron 1000m2. � 65 000 €

 dont 3 200 € d'émoluments de négo
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Mes GUERIN et DELEGRANGE

guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ECORDAL - Maison compr rdc: entrée, 
salle de séjour, pièce de débarras, cuisine amé-
nagée, sàm, wc. A l'étage: palier, 4 ch, sd'eau, 
wc. Grenier. Cave. Terrain. Classe énergie : C.

NOVY CHEVRIERES - Maison d'habi-
tation compr rdc: couloir, sàm, cuis, salon, 
sd'eau, wc. A l'étage: 3 ch, dress, cabinet de 
toilette. Grenier. Sous-sol, garage et remises 
séparés. Grand terrain. Classe énergie : D.

ST LOUP TERRIER - Maison de carac-
tère rdc: entrée avec coin salon, grande salle séj, 
cuis, wc. Etage: 5 ch dont 1 avec cab toil, sdb, wc. 
Grenier avec 1 pièce. Ssol compr cave, 3 pièces et 
gge. Grand terrain. Classe énergie : D.

8 place Charlemagne 
 08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33 

LOUVERGNY - Maison indiv d'hab, 2 
place Hippolyte Noiret, compr au rdc: grande 
pièce, salon, salle à manger, cuisine. De l'autre 
côté du couloir: salon rénové, salle de bains, 
wc et dégagement. A l'étage: 2 chambres. 
Grande dépendance à usage de grange. Classe 
énergie : DPE vierge.

LOUVERGNY - Maison d'hab compr 
au rdc: cuis, sàm, salon et pte pièce noire, 
ch, garage d'un côté, petite buand et sd'eau 
désuète de l'autre côté, remises à la suite. A 
l'étage: 2 ch et 2 pièces à aménager, greniers. 
Anciennes écuries, grange détachée, jardin 
attenant. Classe énergie : E.

AUTHE - Maison d'habitation compre-
nant au rez-de-chaussée: grande cuisine, wc, 
salle de bain et séjour. A l'étage: palier et 2 
chambres. Grenier au-dessus. Dépendances 
(écuries, 2 granges, appentis). Terrain. Classe 
énergie : G.

ECORDAL - Terrain comprenant un étang 
de 34 ares en eau avec terrain attenant, mobil 
home, étang alimenté par une source. 

19 Grande Rue 
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70

Mes S. MAQUENNE et  J-L. MAQUENNE
2 rue Bauduin Petit - BP 33 - 08170 FUMAY

Tél. 03 24 41 11 16 - jean-louis.maquenne@notaires.fr

FUMAY - Réf. FUMAY328. Rue des fosses. 
Maison sur ssol ssol: entrée, gge ouvert sur chauf-
ferie et cave + sortie jardin. Rdc élevé: séj balcon, 2 
ch (lino), sdb, cuis simple (avec descente à la cave), 
wc. Combles trappe. Jardin. Chauffage central 
fuel, survitrage. Prix: 65.000 Euros. 

GIVET - Réf. GIVET30. 3 rue du CYGNE. 
Maison de commerce et d'hab ssol: cave. Rdc: 
local ccial (vitrine) 28m2: entrée indiv pour 
étage 1: cuis, sàm 28m2. Etage 2: ch et sdb, 
grenier: ch mansardée 14m2. CC commun 
gaz avec production d'eau chaude. Double 
vitrage. Volets en fer. prix: 45.000 Euros. 

HARGNIES - Réf. HARGNIES24. 10 rue de 
la douane. Maison d'hab ssol: buand, gge 2 
véh, chaufferie. Rdc élevé: cuis équipée, salon, 
séj chem, bureau, sdb. Etage: 3 ch et grenier 
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

PINEY (10220)

Me Michèle DAL FARRA
2 rue de l'Eglise

Tél. 03 25 46 44 00 - Fax 03 25 46 38 03

michele.dalfarra@notaires.fr

ROMILLY SUR SEINE (10100)

Me Eric BONNIN
14 Rue de l'Union - BP 62

Tél. 03 25 24 75 77 - Fax 03 25 24 63 62

etude.bonnin@notaires.fr

Mes Jacky JESTIN et Eric VUILLEMIN
9B av Mal de Lattre de Tassigny - BP 67

Tél. 03 25 39 67 67 - Fax 03 25 39 67 62

etude.jestin.vuillemin@notaires.fr

ST PARRES LES VAUDES (10260)

Offi  ce Notarial de Mes Bernard de la HAMAYDE, 
Jean-Baptiste DELAVIGNE, Nicolas BRUNEAU 
et Franck KOSMAC
11 rue Georges Furier

Tél. 03 25 40 90 11 - Fax 03 25 40 91 89

laurence.guibert.10038@notaires.fr

TROYES (10000)

Mes Eric CHATON, Pascal COSSARD 
et Bertrand-Hugues MARTIN
30 bd Victor Hugo - BP 704

Tél. 03 25 82 66 55 - Fax 03 25 82 66 59

chaton.cossard.martin@notaires.fr

Mes Elizabeth DA SILVA et Agathe MILLERET-DRIAT
69 rue du Général de Gaulle - BP 4061

Tél. 03 25 73 12 26 - Fax 03 25 73 04 70

agathe.milleretdriat@notaires.fr

Me Pascal DUBOST
19 rue de la Cité

Tél. 03 25 80 58 65 - Fax 03 25 76 09 86

pascal.dubost-ramerupt@notaires.fr

Mes Philippe JONQUET et Eric MAZURE
11 rue Paul Dubois - BP 60278

Tél. 03 25 82 65 65 - Fax 03 25 82 65 69

scp.jonquet-mazure@notaires.fr

Mes Bertrand MANDRON, Thierry MAILLARD 
et Thierry BELLET
15 quai Lafontaine

Tél. 03 25 43 43 80 - Fax 03 25 43 43 89

scpmandron.maillard.bellet@notaires.fr

Mes Benoit PAUPE et Nicolas PAUPE
4 rond Point Patton - BP 4019

Tél. 03 25 73 05 57 - Fax 03 25 73 93 07

scp.paupe@notaires.fr

Me Marion ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179

Tél. 03 25 82 67 67 - Fax 03 25 73 15 18

roberge.lima@notaires.fr

Mes Bertrand SMAGGHE et Michèle MUNIGLIA
30 boulevard Gambetta

Tél. 03 25 73 19 36 - Fax 03 25 73 93 11

bertrand.smagghe@notaires.fr

Mes Evelyne TAFANI-DYON, Fabien SCHMITE 
et Michèle DAL FARRA
1 rue de la Tour Boileau - BP 734

Tél. 03 25 83 12 30 - Fax 03 25 73 04 65

evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

VENDEUVRE SUR BARSE (10140)

Me Michèle DAL FARRA
20 ter Avenue de la Libération

Tél. 03 25 43 85 90 - Fax 03 25 41 48 16

dalfarra.michele@notaires.fr

OÙ TROUVER 
VOTRE NOTAIRE
DANS L'AUBE

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires de l'Aube
126 rue du Général-de-Gaulle - 10000 TROYES - Tél. 03 25 73 05 10 - Fax 03 25 73 05 70 

chambre.notaire.aube@notaires.fr - www.notaires-08-10-51.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur
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 Les notaires de Romilly s/Seine  Nogent s/Seine  Pays d'Othe  Chaourcois 
 Brienne le Château-Région des Lacs  

Me E. BONNIN
14 Rue de l'Union - BP 62 - 10102 ROMILLY SUR SEINE

Tél. 03 25 24 75 77 - etude.bonnin@notaires.fr

ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
MA-AU/061316. Un appt comp: cuis, séj, ch, 
sd'eau et wc. Une cave. Combles. Une aire park 
sur lequel est édifié box en dur à usage garage. 
Copropriété 4 lots. Classe énergie : C.� 48 240 €

Soit : 45 000 € + négo : 3 240 €

ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
MA-GI/062016. Une maison d'habitation com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, salon, cui-
sine avec coin douche et wc. A l'étage: palier, 2 
chambres. Petite dépendance en dur au fonds 
du jardin. Terrain. Classe énergie : E.� 48 240 €

Soit : 45 000 € + négo : 3 240 €

ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
MA-RO/060815. Maison d'hab rdc: couloir, cuis, 
séj et salon. Etage: pièce avec coin douche et 2 
ch. Grenier sur le tout. Jardin. Classe énergie : E.

69 960 €
Soit : 66 000 € + négo : 3 960 €

ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
MA-DR/061816. Maison d'hab mitoyenne par un 
côté, rdc: entrée sur jardin, wc, sd'eau, cuis, salon. 
1er étage: palier, 2 ch. 2e étage mansardé: palier, 
ch, pièce, placard. Classe énergie : F.� 74 200 €

Soit : 70 000 € + négo : 4 200 €

ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
MA-GA/080316. Maison à usage d'habitation 
compr entrée par véranda, salon/séj avec chem 
à insert, dégagt, cuis, sd'eau, wc, dégagt, 2 ch. 
Petite cave. Gge attenant, dépendance cou-
verte en tuiles, terrain. � 125 760 €

Soit : 120 000 € + négo : 5 760 €

ST LYE - Réf. MA-CH/061016. Pavillon 
mitoyen comprenant au rez-de-chaussée: 
garage, entrée, cuisine, salon, séjour, wc. Au 
1er étage: 3 chambres, salle de bains. Grenier. 
Terrain. Classe énergie : D.� 136 240 €

Soit : 130 000 € + négo : 6 240 €

Mes LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

BALIGNICOURT 
Maison comprenant: grande 
véranda, cuisine équipée, s/
manger, salon, s/bains wc. 
Etage: 3 chambres. Très 
grandes dépendances. Grand 
terrain, intimité. Classe éner-
gie : DPE vierge.

93 000 €
 dont 5 580 € d'honoraires de négo

COURCELLES SUR
VOIRE - Maison: grande 
pièce vie à l'américaine, cuis 
équipée, sd'eau, wc, très 
grande ch 25m2 (poss scinder 
en 2 pièces), ch. Etage: grenier 
sur totalité. Très grand terrain. 
Classe énergie : DPE vierge.

89 000 €
 dont 5 340 € d'honoraires de négo

DONNEMENT - Maison 
F4. Tout confort. Sous sol 
total. Terrain + grange. 80.000 
E. Possibilité de soustraction 
de terrain avec réduction prix 
70.000 E. 

80 000 €

Me M-P. GRIZARD-BONNEFOY
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - etude.grizard.bonnefoy@notaires.fr

TROYES - Réf. 10369/153. Copro 93 lots. 
Appt type IV, 1er étg, proche commerces, très 
bon état: entrée, salon/séjour balcon, cuis 
neuve, 2 ch, sbains, wc. Parkg privé. Charges 
1678 €/An Classe énergie : E.� 64 200 €

 dont 3 200 € d'émoluments de négo
BOUILLY - Réf. 10369/151. Pav. s/sol com-
plet. Entrée, salon/séjour av cheminée, 3 chbr, 
cuis amég et équip, s/bains, wc. Dépendance av 
cave. Ter 1423m2. Classe énergie : F.� 130 120 €

 dont 5 120 € d'émoluments de négo

BOUILLY - Réf. 10369/159. Pavillon de plain-
pied. Entrée avec placard, sal/séj, cuis semi-amé-
nagée et équip, couloir desservant 3 ch, sdb, wc. 
Gge. Terrain 737m2. Classe énergie : E.� 155 850 €

 dont 5 850 € d'émoluments de négo

JEUGNY - Réf. 10369/163. Parcelle de 
1.500m2 � 15 950 €

 dont 950 € d'émoluments de négo

VILLERY - Réf. 10369/154. Au calme. Pav. 
s/sol complet. Entrée ouv. salon/séjour dt sur 
terrasse, 4 chbr, s/bains, wc. Terrain 890m2. 
Classe énergie : E.� 181 620 €

 dont 6 620 € d'émoluments de négo

Mes HENAUT-THOMAS et SAUDAN-NALTET
Place de la Mairie - BP 4 - 10130 ERVY LE CHATEL

Tél. 03 25 70 51 44 - fresnais-henaut@notaires.fr

CHESSY LES PRES - Réf. 10363/171. 
SURVANNES - Fermette habitable de suite 
compr entrée, cuis, séj avec chem, salon avec 
four à pain, ch, sdb et wc. Grenier aména-
geable. Cave, Grange avec 3 écuries et gge. 
Terrain 3430m2. Classe énergie : G.� 124 972 €

Soit : 120 000 € + négo : 4 972 €

ERVY LE CHATEL - Réf. 10363/189. 
Maison d'habitation compr véranda, cuis, 
séj avec poêle à bois, 3 ch, sd'eau et wc. Gge 
double. Bûcher et cellier. Petit bât. Terrain 14a 
22ca. Classe énergie : DPE vierge.� 94 072 €

Soit : 90 000 € + négo : 4 072 €

ERVY LE CHATEL - Réf. 10363/203. 
CENTRE VILLE - Maison d'hab rdc: cuis aménagée, 
sd'eau wc, salon chem, salon. Etage: 2 ch, sdb wc 
et dress. Grenier aménageable. Cave, chaufferie et 
remise. Balcon. Terrain. TAE (DPE réalisé avant tvx 
d'isolation) Poss acquérir grange av terrain 500m2 
à 300m maison. Classe énergie : G.� 99 222 €

Soit : 95 000 € + négo : 4 222 €

MONTIGNY LES MONTS - Réf. 
10363/80. Fermette compr salon avec che-
minée, séjour, 2 ch, cuis, sdb, wc et bureau. 
Grenier aménageable et cave. Dépendances: 
écuries, étables, grange, atelier, cave. Terrain 
de 6744m2. Classe énergie : D.� 135 272 €

Soit : 130 000 € + négo : 5 272 €

ST PHAL - Réf. 10363/201. FORÊT CHENU - 
Maison pierre compr séj avec chem, ch, cuis, sd'eau 
et wc. Grenier aménageable. Dépend avec four à 
pain. Terrain 08a 23ca. Classe énergie : G.

93 042 €
Soit : 89 000 € + négo : 4 042 €

VANLAY - Réf. 10363/99. Pavillon sur 
sous-sol comprenant entrée, cuisine amé-
nagée, séjour-salon avec insert, 2 chambres, 
salle d'eau et wc. Garage et une pièce au 
sous-sol. Terrain arboré de 1362m2. Classe 
énergie : E.

119 822 €
Soit : 115 000 € + négo : 4 822 €

Me A-M. LAFON-BEL
43 avenue du 28 aout 1944 - 10270 LUSIGNY SUR BARSE

Tél. 03 25 41 20 04 ou 06 89 51 90 44 - lafon-bel.am@notaires.fr

CLEREY - Réf. 10367/64. 
Maison sur 3 niveaux, comp 
rdc: sàm, salon, cuis, ch, sd'eau, 
wc. A l'étage: 3 ch, mezz, 
buand. Au S/sol: gge, cave, 
buand, atelier, cuis équipée et 
sdb équipée. Terrasse, serre, 
poulailler. Jardin et verger. 

160 000 €
Soit : 150 000 € + négo : 10 000 €

VENDEUVRE SUR 
BARSE - Réf. 10367/63. 
Maison sur 2 niveaux compre-
nant: salle à manger, cuisine, 
3 chambres, pièce à aména-
ger, salle d'eau, wc. Sous sol, 
garage, cave. Cour. Classe 
énergie : F.

110 000 €
Soit : 103 400 € + négo : 6 600 €

TERRAIN 
À BÂTIR

LAUBRESSEL
Réf. 10367/61. Terrain 
à bâtir d'une surface 
de 1304m2. 

99 000 €
Soit : 95 000 € + négo : 4 000 €

Me E. REMY
20 rue Jean Monet - BP 14 - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 07 60 22 60 27 ou 03 25 92 54 24  
stephanie.bertrand.10032@notaires.fr

CHARMONT SOUS 
BARBUISE - Réf. 677. Maison 
compr rdc: entrée, cuis amén et éq, 
sal séj av insert, rangt, sde, wc, 2 
ch. Etage: palier, sde, 2 ch, wc. Ssol: 
gge 2 voitures, buand, cave. Jardin 
clos et arboré. Travaux de rénova-
tion effectués en 2010/2011. Fosse 
septique aux normes. Classe éner-
gie : D.� 189 000 €

Soit : 180 000 € + négo : 9 000 €

TORVILLIERS - Réf. 0002. 
Propriété à louer compr séj 
chem, cuis attenante AE chem 
ancienne (non fonctionnelle), 
dble sal, sde wc. Etage: 3 ch 
dt suite parentale av sde+wc, 
dressing. Au ssol: cave, chauffe-
rie/buand, 3 gges. Parc arboré 
2000m2. Alarme. Portail auto. 
Prestations de qualité. 

Loyer : 1 500 € + charges : 25 €

STE SAVINE - Réf. 688. 
CENTRE VILLE - Propriété compr 
mais d'hab de caractère de 6 p. + 
gren amén, terr couv access depuis 
cuis sans vis à vis. Joli jardin paysa-
ger clos et arboré. Bât indép compr 
2 gges, partie gren amén + gde 
p. 30m2 env + gren amén. Cour 
pavée. Bcp de charme, au cadre 
et à la situation exc. Idéal prof lib. 
Classe énergie : C.� 520 000 €

Soit : 500 000 € + négo : 20 000 €

Retrouvez-nous sur

www.facebook.com/immonot

www.twitter.com/immonot
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 Les notaires de Troyes   

Les lettres  
ci-contre,

contenues dans  
les annonces,  

indiquent  
la classe énergie

du logement

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr  
roberge-lima.notaires.fr

LES NOES PRES 
TROYES - Réf. M993. 
Pavillon jumelé de type 5 de 
104m2 de plain-pied com-
prenant entrée, cuis équipée, 
sal-séj, 3 ch, wc, sdb, véranda 
sur l'arrière donnant sur un 
petit jardin. Garage. Double 
vitrage. Chaudière gaz. Classe 
énergie: D. � 135 000 €

 dont 6 060 € d'émoluments de négo

SAVIERES - Réf. M995. 
Pavillon de type 4 de 92m2 
en excellent état sur sous-sol 
comprenant au rdc surélevé: 
entrée, sal-séj, cuisine, sdb, 
wc, 2 ch placard. Au sous-sol: 
garage, chaufferie (Viessman 
à fuel), atelier. Double vitrage. 
Volets roulants électriques. 
Classe énergie : E.� 160 000 €

 dont 6 960 € d'émoluments de négo

PONT STE MARIE - Réf. 
M991. ZONE INDUSTRIELLE - 
Ensemble immo sur 1800m2 ter-
rain comp d'un pavillon 109m2 
ppied: véranda, sal-séj chem, cuis, 
3 ch, lingerie, sdb, wc. Gge.DPE: D. 
Atelier 60m2 av wc et coin bur. A 
l'extérieur de la partie clôturée de 
la maison: 2 ateliers et réserve de 
chaufferie d'un ens 230m2 env. 
Classe énergie : E.� 312 000 €

 dont 12 432 € d'émoluments de négo

Mes CHATON, COSSARD et MARTIN
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56 - chaton.negociation@notaires.fr - chaton-cossard-martin.notaires.fr

FONTVANNES - Réf. 10378/426. Maison 
de 1880 de 100m2 compr rdc: entrée, cuis, 
salon-séj, dégagt, ch, sd'eau, wc, cellier, petit 
salon. Au 1er: palier desservant 2 ch. Cave, 
véranda, garage double. Terrain de 3239m2. 

166 172 €
Soit : 160 000 € + négo : 6 172 €

MESSON - Réf. 10378/459. Maison 88m2 
sur ssol compr entrée, salon-séj avec insert, 
cuis équipée, sdb, 3 ch. Ssol complet compr ch 
18m2. Terrain 966m2, piscine hors sol. �169 000 €

Soit : 162 000 € + négo : 7 000 €

PONT STE MARIE - Réf. 10378/431. 
Maison comprenant au rdc: entrée, cuisine, 
salon-séjour, 2 chambres, salle de bain, wc. A 
l'étage: palier, 3 chambres, cuisine, salle d'eau 
avec wc. Sous-sol. Terrain constructible d'une 
surface de 1412m2. 

258 872 €
Soit : 250 000 € + négo : 8 872 €

POUGY - Réf. 10378/447. Longère com-
prenant au rdc: entrée, salon-séjour, cuisine, 
2 salles d'eau avec wc, chambre. Au 1er: 2 
chambres, dressing. Grange, cave. Terrain de 
823m2. 

142 680 €
Soit : 135 000 € + négo : 7 680 €

SAVIERES - Réf. 10378/453. Maison de 
plain pied 90m2 compr entrée, salon-séj avec 
chem, cuis, sdb, wc, 3 ch. Sous-sol total. Terrain 
de 990m2. Classe énergie : D.� 176 216 €

Soit : 167 000 € + négo : 9 216 €

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/440. Maison compr rdc: gge, pièce à 
aménager, buanderie. Au 1er: salon-séj don-
nant sur terrasse, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Au 2ème: 3 chambres, salle de bain, 
bureau. Terrain arboré de 2208m2. 

233 000 €
Soit : 220 000 € + négo : 13 000 €

ST PARRES AUX TERTRES - Réf. 
10378/451. Maison, rdc: entrée, salon-séjour, 
cuisine. Au 1er: 2 chambres, wc, salle de bain, 
dégagement. Terrain de 612m2. Classe éner-
gie : F.

144 776 €
Soit : 137 000 € + négo : 7 776 €

ST PARRES AUX TERTRES - Réf. 
10378/455. Maison de 87m2 rénovée entièrement 
rdc: salon-séj, cuis équipée, wc, sdb. Au 1er: palier, 2 
ch, wc, grenier. Terrain 290m2, gge. � 151 000 €

Soit : 145 000 € + négo : 6 000 €

ST PARRES AUX TERTRES - Réf. 
10378/460. Maison 120m2 sur ssol compr 
entrée, salon-séj avec insert, cuis équipée, 3 
chambres, salle de bain, wc. Sous sol aménagé 
comprenant 2 chambres, salle d'eau, wc, buan-
derie, garage 2 voitures. Terrain de 1835m2. 

231 760 €
Soit : 220 000 € + négo : 11 760 €

TROYES - Réf. 10378/452. Maison de 
120m2 compr au rdc: entrée, salon, séjour 
avec cheminée, dégagement, wc, salle de 
bain, chambre avec salle d'eau et wc. Au 1er: 
3 chambres, grenier. Garage. Terrain de 398m2. 

182 000 €
Soit : 175 000 € + négo : 7 000 €

TROYES - Réf. 10378/457. Dans secteur calme et 
recherché, maison maître 210m2 rdc: entrée, salon, 
sàm, cuis équipée, wc, pt salon. 1er: palier, 2 ch, sdb, 
wc. 2e: palier, 2 ch, sd'eau, wc, grenier. Gge, dépend, 
atelier. Terrain 457m2. Classe énergie : D. 529 916 €

Soit : 504 500 € + négo : 25 416 €

VERRIERES - Réf. 10378/436. 
Maison de 106m2 sur sous-sol compre-
nant: entrée, salon-séjour de 38m2, 
cuisine équipée, salle de bain, wc, 3 
chambres. Terrain de 608m2. 

179 360 €
Soit : 170 000 € + négo : 9 360 €

…faites appel 
à un diagnostiqueur 
immobilier certifi é, 

implanté dans l'Aube 
depuis plus de 13 ans

Notre responsabilité 
est de ne pas engager la vôtre

Amiante, DPE, Plomb, Gaz, Électricité, Surfaces...

http://www.diagamter.com


Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
Les photos des biens sur : www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/

8 place Croala - 10170 MERY SUR SEINE
Tél. 03 25 39 59 20 - fabien.schmite@notaires.fr

CHATRES - Maison ancienne, cpt salle 
à manger, coin cuis, sdb, 2 ch, wc, véranda. 
Atelier. Gge. Grange. Terrain 1156m2. Verger 
1278m2. Classe énergie : DPE exempté.�115 000 €

Soit : 110 000 € + négo : 5 000 €

DROUPT ST BASLE - Maison à rénover 
(année 1900) 70m2 hab compr: cuis, sàm/salon, 
2 ch, sanitaires douche wc, Cave voutée en 
craie de 10m2. Grenier aménageable sur toute 
la surface. Chauffage gaz. Appentis. Sur terrain 
de 1185m2. Classe énergie : DPE vierge.�83 772 €

Soit : 80 000 € + négo : 3 772 €

DROUPT ST BASLE - Maison ancienne 
rénovée cpt rdc: cuis, séj-salon, wc, sdb, 2 ch. Etage: 
2 pièces et sdb à aménager. Dépend. Verger. Terrain 
1518m2. Classe énergie : D.� 155 900 €

Soit : 150 000 € + négo : 5 900 €

MERY SUR SEINE - Maison au rdc: sal. 
sàm, buand, cuisine, wc, garage et atelier. Et: 3 
ch, dress, sdb. Grenier. Cave. � 141 500 €

Soit : 136 000 € + négo : 5 500 €
MERY SUR SEINE - Maison sur sous-sol 
cpt rdc: ch, cuis, salon-sàm, wc. Etage: 4 ch, sdb, 
pièce. Garage. Classe énergie : E.� 171 400 €

Soit : 165 000 € + négo : 6 400 €
PLANCY L'ABBAYE - Maison cpt cuis, 3 ch, sde, 
wc, séj-sal. Gde terrasse sur terrain 1.004m2. � 130 122 €

Soit : 125 000 € + négo : 5 122 €
MERY SUR SEINE -  A Louer. Maison 
rdc: cuis, sdb, wc, 2 pièces. A l'étage: 2 pièces. Ssol 
sous partie de la maison avec porte d'accès don-
nant dans le couloir où se trouve la chaudière du 
chauffage central. Dépend. Courette. Cour der-
rière le local. � Loyer : 500 € + frais de bail : 600 €

BAR SUR SEINE - Réf. 816M. CENTRE VILLE - 
Mais anc restaurée 150m2: wc, salon sàm 47m2, cuis 
AE s/terras. 1er: pièce palière, ch wc, ch, sdb d'angle 
balnéo douche amngée wc. 2d: bur, 2 ch, sde amngée 
wc. Cour intérieure close terras. Dpdce non att. Cave 
voûtée. Chauf ind GDV. Poss gge (gd bât indp avc cave 
voûtée). Classe énergie : C.� 197 500 €

Soit : 190 000 € + négo : 7 500 €

CHESLEY - Réf. 824M. 7, rue aux ânes. 
Maison ancienne à restaurer: entrée par 
véranda, cuis, dgt, placard, sde, wc, accs grenier 
amngeable, salon, séj, 2 gdes ch. Grange att. 
Cave voû. Ter. clos et arboré 2253m2. � 79 500 €

Soit : 75 000 € + négo : 4 500 €

MESNIL ST PERE - Réf. 817M. CENTRE - 
Pavillon TBEG 175m2 hab/200m2 utiles: véranda 
d'entrée, salon séj chem insert cuis amrcaine AE 
s/terras, wc, sdb douche, 3 ch, salon, buand. Etge: 
mezz, 2 gdes ch, sde balnéo, wc. Ter clos arbo 
1207m2. Abri jard. Gge. Cr bitumée. Quart-port. 
Portail automtq. Classe énergie : D.� 212 522 €

Soit : 205 000 € + négo : 7 522 €

ORIGNY LE SEC - Réf. 826M. Proche Sud 
ROMILLY. Pavillon rénové 137m2 PP + étge: cuis. 
amngée, wc, ch, bur acs étage, gde pièce de vie 
40m2, sde amngée. Etge: 3 ch ss cbles, sdb wc. 
Gd gge indpdt. Abri de jardin. Terras. Ter 742m2 
clos arbo. Chauf gaz. Volets rlts éléc. Portail auto. 
Eclairage ext auto. Classe énergie : D. � 149 000 €

Soit : 143 000 € + négo : 6 000 €

ST LYE - Réf. 808M. EN RETRAIT DE LA 
ROUTE DE PAYNS - Mais contporaine 2008, 
170m2 hab/210m2 utiles: cuis amrcaine AE cel-
lier, salon séj s/terrass, suite parentale + salle de 
bains amngée + dressing, wc, chambre, buan-
derie, garage double + grenier amngble. Etge: 
mezz, 2 ch reliées p/sde amngée wc, coin lect. 
Ter clos arbo 761m2. CC aérothermie. Classe 
énergie : C.

315 500 €
Soit : 305 000 € + négo : 10 500 €

TROYES - Réf. 825M. LIMITE TROYES 
ROSIÈRES ST JULIEN - Au calme. Maison 
ancienne restaurée: entrée, pièce de vie 
dble (chem), wc, buanderie, bureau, cuisine. 
amngée bois semi-éqpée, à mi-étge: bur, gde 
salle de bains douche wc. 1er: dgt, 3 ch dt 2 avc 
placd, 1 avc balc. Cave. Gge indpdt. Chaud GDV 
récente. Ter clos arbo 286m2. Classe énergie : 
DPE vierge.

197 500 €
Soit : 190 000 € + négo : 7 500 €

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 821T. 
PROCHE CENTRE - Rue Victor Hugo. Parcelles 
de terrain à bâtir 800 et 983m2 à usage exclu-
sif habitation individuelle. 81 600 € + 4 100 € 
négociation et 100.500 € + 5100 € négocia-
tion. 

85 700 €
Soit : 81 600 € + négo : 4 100 €

1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

6 rue Chevillot - 10220 PINEY
Tél. 03 25 46 44 00 - michele.dalfarra@notaires.fr

20 ter Avenue de la Libération - 10140 VENDEUVRE/BARSE
Tél. 03 25 43 85 90 - dalfarra.michele@notaires.fr/

LA VILLENEUVE AU CHENE 
Maison de caractère comprenant au rez 
de chaussée: entrée, cuisine avec insert, 
petite réserve en suite, 2 pièces avec 
cheminée, pièce à usage de bureau, salle 
de bains et wc. Au 1er étage: palier, 
3 chambres (dont l'une avec lavabo), 
bureau. Grenier. Remise et atelier. Cour et 
jardin. Classe énergie : D.

125 400 €
Soit : 120 000 € + négo : 5 400 €

MESNIL ST PERE - CALME - Maison 
d'habitation sur sous sol, comprenant au 
ssol (niveau du sol): bureau, chambre, cel-
lier, garage avec coin chaufferie et grands 
placards. Au rez de chaussée: salon-salle à 
manger cheminée, cuisine, wc, salle de bains 
et 2 chambres. Grand balcon (sur 3 côtés). 
Chauf cent fuel. Beau terrain. Le tout 17a 
75ca. Classe énergie : F.

136 500 €
Soit : 130 000 € + négo : 6 500 €

VENDEUVRE SUR BARSE 
Pavillon sur sous sol, rez de chaussée com-
prenant: salon-séjour chem insert, cuisine 
équipée, dressing, grande salle de bains, 
wc, 4 chambres. Grand sous sol sous toute 
la maison: garage 2 véhicules, grande pièce, 
petite cave, coin buanderie et coin bucher. CC 
gaz. Terrasses. Grand terrain arboré et clos. 
Classe énergie : B.

248 700 €
Soit : 240 000 € + négo : 8 700 €

VILLEMORIEN - Pavillon comprenant 
au rez de chaussée: entrée, cuisine ouverte sur 
salle de manger, chambre, bureau, salle d'eau 
et wc. A l'étage: palier, 2 chambres, comble. 
Garage attenant. Jardin de 1496m2. Classe 
énergie : E.

110 300 €
Soit : 105 000 € + négo : 5 300 €

ST MARDS EN OTHE - Réf. AD-15. 
Longère compr rdc: saàm, séj avec chem, cuis, 2 
ch, sdb wc. A l'étage: grenier env 90m2. Atelier 
attenant. Cave. Dépend (gge et chaufferie). 
Terrain 900m2 clôturé. Classe énergie : G.

94 000 €
Soit : 90 000 € + négo : 4 000 €

VILLEMAUR SUR VANNE - Réf. ESTI-6. 
Maison, rdc: gde pce avec cuis US EA au centre, sàm 
chem, salon, buand avec chaufferie, sd'eau et wc. 
Dans prolongement, bur avec mezz, au dessus 2 ch. 
Grenier non aménageable. Gd gge et terrain 1658m2 
longé par rivière. Classe énergie : D.� 158 900 €

Soit : 153 000 € + négo : 5 900 €

Rue de la République - BP 18 - 10190 ESTISSAC
Tél. 03 25 40 69 10 - etude.tafanidyon.estissac@notaires.fr

PINEY - PILU. Maison sur ssol avec porte 
garage électr. CC fuel avec pompe à chaleur 
air/eau, menuiseries PVC neuves. S/sol: buand, 
garage, cave, débarras, cuve à fuel 5000l. Rdc: 
salon, bureau, sàm, cuisine équipée. 1er: 5 ch 
avec placards, 2 sdb, wc. Grand terrain. Classe 
énergie : E.

290 100 €
Soit : 280 000 € + négo : 10 100 €

VAL D'AUZON - Réf. PILU. Maison com-
prenant au rdc: entrée avec placard, couloir, 
cuisine équipée, sàm avec cheminée fermée, 
petite chambre, salle d'eau et wc. Au 1er: palier 
et 3 chambres. Cave extérieure, dépendances. 
Classe énergie : E.

94 072 €
Soit : 90 000 € + négo : 4 072 €

RADONVILLIERS - Réf. PILU - Fonds de 
commerce de BAR SNACK, salle de jeux. 

52 200 €
Soit : 48 000 € + négo : 4 200 €

DOSCHES - CALME - PILU. Terrain à bâtir 
avec hangar et verger. 

46 110 €
Soit : 43 500 € + négo : 2 610 €

MEALLET (15) - PILU. Vallée du MARS. 
Propriété boisée d'un seul tenant 30ha dont 
25 en plantation de plus de 50 ans d'épicéas, 
douglas et 5ha de prairies bordure rivière sur 
1,50km. Emplacement d'anciens bâtiments 
avant 1900. 

284 622 €
Soit : 275 000 € + négo : 9 622 €

VAUCHASSIS - Réf. ESTI 50. Terrain à bâtir. � 54 417 € Soit : 51 500 € + négo : 2 917 €

Mes B. PAUPE et N. PAUPE
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - scp.paupe@notaires.fr - paupe.notaires.fr/

APPARTEMENTS
TROYES - Réf. 10010/90. CHARTREUX 
70 rue Jean Berthelin, dans copropriété 
Martinot. Appt type 4 de 83m2 3e étage: 
ent, cuis am équ, cellier, dble séj, sdb, wc, 
2 ch. Cave, gge et place park. Copropriété 
de 3 lots, 3120 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D.� 83 772 €

 dont 3 772 € d'honoraires de négo

ST PARRES AUX TERTRES - 
Réf. 10010/114. CENTRE BOURG- EGLISE 
WDans résidence de standing, appt type 4 
au 3e et dernier étage, légèrement man-
sardé, compr séj ouvrant sur balcon, cuis, 3 
ch dont 1 avec sd'eau priv, sdb et wc. Cave 
et park souterrain. Chauf indiv gaz ville. 
Copropriété 130 lots, 2040 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C.� 136 400 €

 dont 6 400 € d'honoraires de négo

MAISONS

VENDEUVRE SUR BARSE 
- Réf. 10010/116. Au coeur village, 
maison pays 80m2 hab entr, séj, cuis 
aménagée et équipée av porte fenêtre 
sur terrasse, salon, ch et sdb. Et: palier, 
ch av wc et lavabo, grenier. Jardin atte-
nant. Classe énergie : G.� 74 000 €

 dont 4 000 € d'honoraires de négo

TROYES - Réf. 10010/118. MAROTS - 57 
rue des Marots, sur 733m2, pavillon sur ssol 
75m2 hab en rdc compr entr par véranda, 
vestibule desservant wc, sd'eau, cuis, dble 
séj, 2 ch. En rdj: ch d'appoint, chaufferie, 
cave et gge. Classe énergie : F.� 141 600 €

 dont 6 600 € d'honoraires de négo

TROYES - Réf. 10010/104. 48 rue 
des Noes, sur 232m2 terrain, maison 
T5 de 92m2 hab, rdc: pièce vie, cuis 
AE ancienne avec accès extérieur sur 
l'arrière, wc. 1er étage: sdb wc et 2 
ch. 2e étage mansardé: 2 ptes ch en 
enfilade et cab toil. Cave. Gge 1 voit. 
Classe énergie : DPE vierge.� 167 900 €

 dont 7 900 € d'honoraires de négo

TROYES - Réf. 10010/117. 18 
rue Edmond Farriat, sur 632m2 ter-
rain, maison ppied sur vide sanitaire: 
cuisine AE, double séjour sur jardin 
et chem foyer fermé, sd'eau, 3 ch. 
Garage accolé 1 voiture + coin ate-
lier. Chauf élect + chem. Huisseries 
dble vitrage, oscillo-battantes avec 
stores élect. Classe énergie : F.

188 700 €
 dont 8 700 € d'honoraires de négo

FONDS ET MURS CIAUX
TROYES - Réf. 10010/109. Rue 
de la Tour Boileau, dans petite copro-
priété. Local professionnel 117m2 en 
rez de chaussée avec 1 place de sta-
tionnement, actuellement loué 467 
E/mois + taxe foncière. � 45 880 €

 dont 2 580 € d'honoraires de négo

PROPRIÉTÉ
FONTAINE LES GRES - Réf. 
10010/107. 67 av du Mal Foch. Propriété 
à moderniser 500m2. Maison ppale: 3 
vastes pièces de réception chem sur ter-
rasse et parc, cuis, arr cuis. Grenier. Maison 
sur l'arrière, rdj: 3 ch av cab toil, wc et sdb. 
1er étage: 2 pièces vétustes, 4 ch, sdb, wc. 
Grange aménagée en salle de réception 
chem. Grenier. S. jeux sous maison ppale. 
Classe énergie : DPE vierge.� 209 200 €

 dont 9 200 € d'honoraires de négo

TERRAINS À BÂTIR
STE MAURE - Réf. 10010/27. Dans 
lotissement, terrains à bâtir viabilisés de 700 
à 1194m2. A partir de 59.000 euros. �59 352 €

 dont 3 052 € d'honoraires de négo

STE SAVINE - Réf. 10010/93. 
HYPER CENTRE VILLE - Rue 
Montgolfier. Terrain à bâtir de 
756m2 clos. � 150 000 €

APPARTEMENT

ROISSY EN BRIE (77) - Réf. 
10010/110. Rue du Prince de Conti, 
dans résidence récente bon standing, 
appt type 4 de 65m2 compr ent, séj, cuis, 
dégagt, sdb wc, 2 ch et balcon loggia. 
Cave et park souterrain. Copropriété 
199 lots, 2124 € de charges annuelles. 
Classe énergie : C.� 191 500 €

 dont 8 500 € d'honoraires de négo



29www.immonot.com

 Les notaires de Troyes  Bar s/Aubois  

Mes JONQUET et MAZURE
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 ou 03 25 82 65 65 - florence.barbou.10003@notaires.fr - www.jonquet-mazure.notaires.fr

TROYES - Réf. 33 H. GARE - Appartement 
T3 avec 2 balcons. Une cave. SH: 60.26m2. 
Charges mensuelles: 135 €. Copropriété de 118 
lots, 1620 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : D.

65 720 €
Soit : 62 000 € + négo : 3 720 €

TROYES - Réf. 23 H. GARE - Appartement 
de 3 pièces avec balcon. SH 66.44m2. Cave, 
garage. Copropriété de 417 lots, 2388 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D.

81 620 €
Soit : 77 000 € + négo : 4 620 €

TROYES - Réf. 32 H. Résidence club des 
noes. Appartement de 2 pièces avec balcon. 
Charges mensuelles 291 euros/mois. Charges 
club: 816 euros/mois. Copropriété de 90 lots, 
3492 € de charges annuelles. Classe énergie : D.

84 800 €
Soit : 80 000 € + négo : 4 800 €

TROYES - Réf. 81 G. HOSPITAL - Rue 
Alexander Fleming. Appartement de 5 pièces. 
SH: 82.43m2, balcon: 6.73m2, cave, garage. 
Copropriété de 140 lots, 2280 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E.

89 000 €
Soit : 85 000 € + négo : 4 000 €

TROYES - Réf. 22 E. VOLTAIRE - COURTALON. 
Appt 3 pces, balcon. L'ens parfait état. Cave, gge. 
SH 66m2. Charges: 150  €/mois. Vente soit l'appt 
seul, soit avec gge. Copropriété 106 lots, 1800 € 
de charges annuelles. Classe énergie : D. � 99 222 €

Soit : 95 000 € + négo : 4 222 €

TROYES - Réf. 43 H. CENTRE VILLE - 
Appartement T5. Une cave et un garage. 
Charges: 350  €/mois. Copropriété de 120 
lots, 4200 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

145 000 €
Soit : 140 000 € + négo : 5 000 €

TROYES - Réf. 96 G 2. PAIX - Appartement 
en duplex de 5 pièces de 130m2 avec terrasse 
de 30m2. Place de parking couverte. Pinel ou 
résidence principale. Copropriété de 10 lots, 
420 € de charges annuelles. Classe énergie : B.

322 501 €
Soit : 322 500 € + négo : 1 €

ST GERMAIN - A Louer. Réf. 
10376/553. LEPINE - A louer. Rue Louis 
GUILLEMIN. Maison de 5 pièces, 3 chambres. 
Sous sol. SH: 104m2. Classe énergie : D.

Loyer : 700 € + charges : 15 €
 + frais de bail : 700 €

ST LYE - A Louer. Réf. 10376/546. A 
louer. 1 rue Champêtre. Appartement T2 
neuf de standing. 2 places de parking. SH 
61.38m2. 

LOYER : 540 € + FRAIS DE BAIL : 540 €

STE SAVINE - Réf. 51 H. Immeuble 
d'habitation composé de 3 appartements. 
Renseignements complémentaires à l'étude. 
Classe énergie : D.

254 400 €
Soit : 240 000 € + négo : 14 400 €

TROYES - Réf. 7 G. PASTEUR - Bureau ou 
appartement de 3 pièces. L'ensemble donnant 
sur une cour intérieure très calme. Copropriété 
de 40 lots, 767 € de charges annuelles. 

82 742 €
Soit : 79 000 € + négo : 3 742 €

Mes MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 06 02 71 82 18 ou 03 25 43 43 80 
karine.delorme.10061@notaires.fr

STE SAVINE - Réf. 10377/425. 2e étage 
sans asc, appt compr beau séj salon avec 
balcon, cuis moderne, 2 ch, cellier, cave et gge. 
Idéalement situé proche centre ville. Budget 
prévisionnel: 187 euros par mois chauffage, 
eau froide, entretien des communs inclus. 
Copropriété 20 lots. Classe énergie : D.� 96 812 €

 dont 4 812 € d'honoraires de négo

TROYES - Réf. 10377/288. QUARTIER 
MAROTS - Dans copropriété sécurisée, avec 
espaces verts. Appt type 3: cuis équipée, séj, 
sàm, sde, ch. Cave et box gge. Fenêtres pvc 
dble vitrage. Chauf collectif gaz. Prox com-
merces à pied. Copropriété 40 lots, 2197 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.� 71 948 €

 dont 3 948 € d'honoraires de négo

TROYES - Réf. 10377/427. Appartement 
en duplex sans aucun travaux: belle pièce vie, 
grande cuis, un espace salon télé, 1er étage 
2 ch, grenier. 10 min centre ville à pied au 
calme. Chff ind électrique, idéal 1er achat ou 
locatif. Copropriété de 2 lots, 120 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E.� 92 688 €

 dont 4 688 € d'honoraires de négo

STE MAURE - Réf. 10377/426. Secteur 
Sainte Maure. Maison de 2013 de ppied 
compr: séjour salon de 30m2 ouvert sur cuisine 
moderne aménagée et équipée de 10m2, 3 
chambres, salle de douche et wc. Garage atte-
nant de 24m2 accès direct par la cuisine. Jardin 
de 719m2 non cloturé. Etat impeccable. Classe 
énergie : E.

185 000 €
 dont 7 872 € d'honoraires de négo

STE SAVINE - Réf. 10377/414. Maison 
comprenant entrée, séjour salon de 39m2, 
2 chambres, wc. Au 1er étage: 1 chambre,  
salle de douche et salle de bains wc. Jardin 
clos au calme sans vis à vis. Garage. Classe 
énergie : E.

167 260 €
 dont 7 260 € d'honoraires de négo

Mes DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - depoisson.royer.nicolas@notaires.fr 
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

AILLEVILLE - Réf. 1005098. Maison 
rénovée de type 5 avec dépendances et terrain 
clos et arboré. Classe énergie : D.� 165 000 €

 dont 9 900 € d'émoluments de négo

BAR SUR AUBE - Réf. 1006287. CENTRE 
VILLE - Maison d'hab compr au rdc: sàm, 
cuisine, séjour, salon, dégagement, cabinet 
toilette, chaufferie. Au 1er étage: palier, 3 
chambres, salle de bains. Au 2e étage: gre-
niers. Au sous-sol: cave. Dépendances: garage. 
Une cour fermée et arborée. Classe énergie : E.

116 000 €
Soit : 110 000 € + négo : 6 000 €

BAR SUR AUBE - Réf. 1002288. LA 
CROISETTE - Une maison de type 5 avec terrain 
clos et arboré. Classe énergie : F.� 120 000 €

Soit : 115 173 € + négo : 4 827 €

COUVIGNON - Réf. 1006302. Maison 
d'hab 11 rue Gaston Cheq, compr au rdc: 
ancien magasin, cuisine, ancien fournil, ancien 
labo, garage, réserve, wc. Au 1er étage: 3 
chambres, sdb, greniers. Au 2nd étage: gre-
nier. Au ssol: descente d'escalier, cave. Cour 
fermée et terrain clos, arboré. Classe énergie 
: DPE vierge.� 55 000 €

Soit : 52 000 € + négo : 3 000 €

COLOMBE LE SEC - Réf. 1006126. 
Maison d'habitation, 12 rue Cordelot, compre-
nant au rez-de-chaussée: entrée par cuisine/
séjour, salon, buanderie/wc, véranda, déga-
gement, chambre, salle d'eau. Au 1er étage: 
grenier, combles. Au sous-sol: garage, cave. 
Courette fermée. Classe énergie : DPE vierge.

42 000 €
Soit : 39 000 € + négo : 3 000 €

MONTIER EN L'ISLE - Réf. 1006124. 
Maison d'hab compr au rdc: entrée, cuisine, 
cellier, sàm, dégagt, sd'eau, wc, grange, chauf-
ferie, atelier. Au 1er étage: palier, chambre, 
greniers. Au 2nd étage: grenier. Au sous-sol: 
descente d'escalier, cave. Cour et terrain clos 
et arboré. Classe énergie : DPE vierge.

65 000 €
Soit : 61 000 € + négo : 4 000 €

LAFERTE SUR AUBE (52) - Réf. 
1000100. CENTRE DU VILLAGE - Maison d'hab 
avec de jolis volumes compr rdc: séjour, coin 
cuisine, dégagt, wc, buand, véranda, salon, 
sdb, ch. 1er étage: 2 ch, 2 greniers aména-
geables. 2e étage: grenier. Ssol: chaufferie/
cave. Dépend: cour avec local fuel, jardin non 
attenant. Classe énergie : DPE vierge.

28 000 €
Soit : 26 415 € + négo : 1 585 €



9 faubourg de Bourgogne - BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 03 - marc.rouillot.gdblh@notaires.fr

Office Notarial de Mes de la HAMAYDE, DELAVIGNE, BRUNEAU et KOSMAC

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/255. Appt 
de type 2, 49m2 habitables: entrée, cuisine 
aménagée, séj avec loggia, chambre, salle de 
bains, wc. Cave et parking. Chauf gaz de ville 
et ascenseur. Copropriété de 65 lots, 1680 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.

44 730 €
Soit : 42 000 € + négo : 2 730 €

TROYES - Réf. 10361/297. 10 Rue 
Gautherin, appt type 2 de 33m2: cuis équipée, 
séjour, chambre, salle d'eau avec wc. Chauffage 
individuel gaz de ville. Copropriété de 16 lots, 
650 € de charges annuelles. Classe énergie : E.

53 250 €
Soit : 50 000 € + négo : 3 250 €

TROYES - Réf. 10361/295. 33 Rue Edouard 
Vaillant, dans belle copro, appart 3 pièces 
de 68m2 en rez-de-jardin, en bon état. Cave 
et parking privatifs. Copropriété de 95 lots, 
2300 € de charges annuelles. Classe énergie : D.

84 400 €
Soit : 80 000 € + négo : 4 400 €

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/148. 
Belle maison de caractère 228m2 hab: cui-
sine aménagée, 2 pièces de vie, 5 chambres, 
sdb, 2 wc. Chauf gaz. Garage, dépendances. 
Cave voûtée. Sur 395m2 de terrain. Classe 
énergie : C.

248 000 € HNI
Soit : 240 000 € + négo : 8 000 €

CELLES SUR OURCE - Réf. 
10361/285. Maison en pierre style loft de 
143m2 habitables: cuisine équipée ouverte 
sur pièce de vie, 3 chambres, salle d'eau, 2 
wc. Cave voûtée. Sur 467m2 de terrain. Classe 
énergie : D.

235 000 €
Soit : 225 000 € + négo : 10 000 €

CHESLEY - Réf. 10361/293. Maison de 
85m2 habitables: cuisine aménagée, séjour 
avec cheminée insert, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Sous-sol. Chauf cent fuel. Sur 496m2 
de terrain clos. Classe énergie : D.

74 900 €
Soit : 71 000 € + négo : 3 900 €

GYE SUR SEINE - Réf. 10361/308. 
Maison en pierre de 86m2 habitables: cuisine-
pièce de vie, 3 chambres, salle de bains, 2 wc. 
Garage. Jardin de 396m2. Classe énergie : DPE 
vierge.

54 860 €
Soit : 52 000 € + négo : 2 860 €

NEUVILLE SUR SEINE - Réf. 
10361/294. Corps de ferme à restaurer, toiture 
neuve sur l'ancienne maison de 165m2 aména-
geables, grange de 174m2. Dépendances. Sur 
872m2 de terrain avec accès à la Seine. Classe 
énergie : DPE exempté.

92 840 €
Soit : 88 000 € + négo : 4 840 €

11 rue Georges Furier - 10260 ST PARRES LES VAUDES
Tél. 03 25 40 90 11 - laurence.guibert.10038@notaires.fr

TROYES - Réf. 1036102/281. PROCHE 
CENTRE VILLE - Appt/maison avec jardin/ter-
rasse, belles prestations, de ppied, 210m2 hab: 
cuis A/E ouverte sur séj/salon, grand salon, 4 
ch (dont 1 suite parent), 2 sdb, 2 wc, buand et 
gde cave. Copropriété 2 lots, 336 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C.� 372 000 €

Soit : 360 000 € + négo : 12 000 €

FOUCHERES - Réf. 1036102/280. CENTRE 
DU VILLAGE - Maison pierre avec dépend, Type 6 
d'env 184m2 hab, rdc: cuis équipée récente, salon 
avec chem, séj, ch, sdd +wc. 1er: palier/bureau, 3 ch, 
sdb+d+wc, dress. 2e: grenier. Gge, atelier, chaufferie, 
cave. Terrain clos 860m2. Classe énergie : D. 171 300 €

Soit : 165 000 € + négo : 6 300 €

LIREY - Réf. 1036102/296. CENTRE DU VILLAGE 
- Maison rénovée au rdc 127m2 hab: séj avec chem, 
cuis/sàm, salon (ou ch), une ch, salle douche, wc. 
1er: grenier aménageable d'env 115m2 (carrez). 
Gge, le tout sur terrain clos 4925m2 traversé par 
ruisseau. Classe énergie : DPE vierge.� 189 000 €

Soit : 180 000 € + négo : 9 000 €

RUMILLY LES VAUDES - Réf. 
1036102/263. CENTRE DU VILLAGE - Maison char-
mante type 6, env 168m2 hab, rdc: cuis aménagée, 
séj, grand salon, bur (ch possible) dégagt, sdd, wc, 
chaufferie. 1er étage: mezz (ch possible), 2 ch, sdd 
+ wc. Gge 35m2. Le tout sur 1600m2 terrain clos au 
bord de la Sarce. Classe énergie : D.� 170 000 €

Soit : 162 100 € + négo : 7 900 €

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
1036102/289. PAIX - Maison entièrement rénovée 
190m2 hab, rdc: entrée/séj/salon, cuis équipée, cel-
lier, bur/ch, 2 ch, sdd+b, wc, au 1er : mezz, 3 ch, sdd, 
wc. Cave, terrasse, cabanon, gge/grange 120m2 et 
jardin clos. Classe énergie : C.� 382 000 €

Soit : 370 000 € + négo : 12 000 €

VAUDES - Réf. 1036102/258. Maison d'archi-
tecte sur ssol total, de 2009, belles prestations sur 
170m2 hab, rdc: cuis équipée ouverte sur grand 
séj (l'ensemble 60m2), 2 ch, sdd + wc. 1er: palier/
mezz, 3 ch (dont 1 avec dress), sdd+b, wc. Le tt sur 
terrain 1265m2 clos. Classe énergie : C.

350 000 €
Soit : 339 000 € + négo : 11 000 €

VIREY SOUS BAR - A Louer. Réf. 
1036102/292. CENTRE DU VILLAGE - Grange 
en pierre de 110m2 au sol, sur 557m2 de ter-
rain clos. 

Loyer : 180 € + frais de bail : 180 €

VIREY SOUS BAR - A Louer. Réf. 
1036102/291. CENTRE DU VILLAGE - Maison 
de 140m2 habitables, compr au rdc: entrée, 
cuisine équipée, cellier, séjour/cheminée, salon, 
sdb, wc, placards. Au 1er: 4 chambres, sdd + wc, 
terrasse. Classe énergie : E.

Loyer : 695 € + charges : 35 €
 + frais de bail : 350 €

Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - office.devreese@notaires.fr

TROYES - Réf. 10043-246286. Au pied 
du Théâtre de Champagne. Dans copropriété 
confortable avec asc et en très bon état, 
appartement lumineux d'environ 70m2 au der-
nier étage avec double terrasse, comprenant 
entrée, double séjour, cuisine ouverte et équi-
pée, sdb, wc, grande chambre placards. Cave 
et garage. 

95 400 €
Soit : 90 000 € + négo : 5 400 €

AVIREY LINGEY - Réf. 10043-242124. Un 
pavillon de plain-pied d'environ 77m2 sur sous-sol 
comprenant entrée, séj, cuis, dégagement, sdb, wc, 
3 ch. Terrain autour d'environ 1000m2. � 74 500 €

Soit : 70 000 € + négo : 4 500 €

CUNFIN - Réf. 10043-241972. Une maison anc 
rénovée d'environ 117m2 comprenant véranda, séj, 
sal, cuis, sde, wc, dégagement, palier, 2 ch, grenier 
aménageable. Agrandissement possible sur dépen-
dances. Cour et jardin. Classe énergie : E.� 105 500 €

Soit : 100 000 € + négo : 5 500 €

ESSOYES - Réf. 10043-238855. Maison 
ancienne à finir de rénover comprenant séj, cuis, 
wc, salon, 3 ch, sde. Grenier au dessus. Grange et 
cour. Une petite maison attenante comprenant 
une pièce au rdc et une pièce à l'étage. � 53 000 €

Soit : 50 000 € + négo : 3 000 €

LANDREVILLE - Réf. 10043-243985. 
Maison en pierre à finir de rénover de 3 pièces 
avec cave et grenier. Garage. 

27 000 €
Soit : 25 000 € + négo : 2 000 €

LANDREVILLE - Réf. 10043-31037. 
Lumineuse maison à rénover de 6 pièces 
offrant environ 160m2. Caves voûtées, grange. 

47 700 €
Soit : 45 000 € + négo : 2 700 €

LOCHES SUR OURCE - Réf. 10043-
40056. Une maison d'habitation comprenant 
séjour, cuisine, salle d'eau avec wc, 3 chambres, 
grenier  aménageable. Cave, grange et cour. 
Classe énergie : F.� 73 472 €

Soit : 70 000 € + négo : 3 472 €
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Mes J. LAPIERRE et B. LAPIERRE
berengere.lapierre@notaires.fr

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47 

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 06 15 44 19 70  

FRESNOY LE CHATEAU - Réf. 10063/647. 
Maison usage d'hab compr rdc: véranda, cuis amé-
nagée sur le salon/séj (avec insert), 1 ch, wc, buand. 
Etage: 3 ch, sdb avec wc. Gge dble. Poulailler. Bûcher. 
Atelier. Grand terrain. � 207 000 €

Soit : 200 000 € + négo : 7 000 €

NEUVILLE SUR SEINE - Réf. 10063/424. 
A qq km BAR SUR SEINE. Maison avec jardin, 
rdc: cuis équ, salon-séj chem, dégagt, wc et sdb 
avec douche. 1er étage: palier, 3 ch, wc et bur. 
2e étage: mezz, 2 pces et wc avec lavabo. Cave 
voûtée. Buand. Terrasse avec cour. � 115 500 €

Soit : 110 000 € + négo : 5 500 €

NEUVILLE SUR SEINE - Réf. 10063/611. 
RUE DU VERGER - Ensemble immo. 1°) bât d'hab, 
rdc: appt type 2: pce à vivre, ch, coin cuis, wc. Et: 
appt type 2 avec pce à vivre, ch, coin cuis, sde, wc. 
1er ét: appt type 3, entrée, wc, salon, séj, ch, sde. 2e 
ét: 2 greniers. Parties communes. Cave. 2°) Plusieurs 
granges Classe énergie : DPE vierge.� 229 900 €

Soit : 220 000 € + négo : 9 900 €

VIVIERS SUR ARTAUT - Réf. 10063/630. 
Maison d'hab rdc: cuis, salon/sàm, salle jeux. Et: 2 
ch, ch parent, sdb. Grange. Dépend av cave. Gge. 
Piscine. Terrain. Classe énergie : F. 157 500 €

Soit : 150 000 € + négo : 7 500 €

CHAOURCE - Réf. 10063/644. RUELLE CADOT 
- 2 appts situés en plein centre. 1er appt 69,35m2, 
rdc: cuis, salon, débarras. Etage: sdb, 2 ch, wc. 2e 
étage: ch. 2e appt 72,67m2, rdc: salon, cuis, sdb, wc, 
1 ch. A l'étage: 2 ch. Classe énergie : E.� 148 400 €

Soit : 140 000 € + négo : 8 400 €

CHESSY LES PRES - Réf. 10063/650. 
SURVANNES - Corps ferme sur terrain 6000m2. 
Maison d'hab, rdc: cuis, séj, 2 ch, 2 sde, 3 wc, buand. 
Et: gde ch, grenier. Dépend: 1 de 100m2 avec cave 
et puits, 1 autre 300m2. Pte maison 2 pièces à réno-
ver. Grand terrain. Classe énergie : B. � 168 000 €

Soit : 160 000 € + négo : 8 000 €

PRUSY - Réf. 10063/601. Maison indi-
viduelle avec grand terrain compr rdc: cuis 
avec insert, séj. A l'étage: palier, 3 ch, salle de 
bains et wc. Porche. Cave. Atelier. Abri. Terrain 
1750m2. Classe énergie : DPE vierge.� 173 000 €

Soit : 165 000 € + négo : 8 000 €

VILLIERS LE BOIS - Réf. 10063/635. 
Corps de ferme à rénover compr: entrée, salon/
sàm avec cheminée, 2 ch, salle de bains, wc. 
Grenier à aménager. Grange Écuries. Garage. 
Hangar. Cave. Grand terrain de plus de 4000m2. 
Classe énergie : DPE vierge.� 60 700 €

Soit : 57 000 € + négo : 3 700 €

Pour trouver un notaire, 
consultez l'annuaire 
et suivez le guide !

http://www.champagne-charles-clement.fr
http://www.nrjglobalregions.com
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